

## **PACHET MATERIALE CONSTRUCTII SI MATERIALE ELECTRICE**

I.D.: 43087773

---

Data publicarii	19.02.20	Coduri CPV	44192000-2 31681000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.523,36 RON - 1.523,36 RON

---

Descriere: pensula-1x5.04=5.04 lavabila innenweiss-2x67.14=134.29 manusi-1x10.08=10.08 cizme cauciuc-1x24.37=24.37 bocanci-1x65.55=65.55 lacat-1x3.36=3.36 manusi-6x5.04=30.25 cleste sudura-1x12.61=12.61 cheie-1x2.52=2.52 lacat-1x10.92=10.92 matura-4x19.33=77.31 lopata-4x21.85=87.39 veste reflectorizante-5x10.92=54.62 lacat-1x7.56=7.56 lacat-1x6.72=6.72 roata roaba-1x37.82=37.82 foarfeca crengi-1x85.71=85.71 foarfeca crengi-2x22.69=45.38 grebla-1x18.49=18.49 priza-17x10.92=185.71 stecher-2x9.24=18.49 cablu 3x1,5-68x2.10=142.86 cleme metal-80x0.25=20.17 diblu albastru diam 6-50x0.13=6.30 surub lemn 4x30-50x0.05=2.52 diblu diam 6-20x0.25=5.04 surub lemn 4x40-20x0.07=1.34 saiba plata m4-50x0.04=2.10 diblu rigips -50x0.25=12.61 diblu polistiren -20x0.84=16.81 surub lemn 4,5x50-20x0.10=2.02 prelungitor magnetic-1x6.72=6.72 spuma manuala-1x15.13=15.13 burghi-1x38.66=38.66 bec led 15wlr-22x10.92=240.34 bec 13w-5x12.61=63.03 spot-1x7.56=7.56 bec spot 4wlr-1x9.24=9.24 sarma zn 1,8-1x6.72=6.72

---